СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

d 3j>eta fijjp ЗЗ/з
О согласовании направления средств
стимулирования территориальных органов
исполнительной власти города Москвы на
реализацию мероприятий по благоустройству
дворовых территорий Ярославского района
города Москвы в 2025 году за счет средств
экономии сложившейся от проведенных
торгов в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года № 849-1Ш «О стимулировании территориальных органов исполнительной
власти города Москвы», на основании обращения главы управы Ярославского района
города Москвы Туркова А.М. от 19 декабря 2024 года № 01-10-1042/24, Совет
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Ярославский в городе Москве решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов
исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по
благоустройству дворовых территории Ярославского района города Москвы в 2025
году за счет средств экономии сложившейся от проведенных торгов в 2024 году
согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного
административного округа города Москвы, управу Ярославского района города
Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муницш|а^]
образования - му1шципалы1оп|6к|)\
Ярославский в городе Москве ||eu f f А

гтг
\V“
US ®

о
АЛО.Батурин•/«о?

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Ярославский в городе Москве
от 23 декабря 2024 года № 33/3

Мероприятий по благоустройству дворовых территорий Ярославского
района города Москвы в 2025 году за счет средств экономии сложившейся от

проведенных торгов в 2024 году

Стоимость
работ (руб.)

№ Адрес объекта Перечень мероприятийп/п
1. Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке

Палехская ул.,
д. 147, корп. 1 122 214,831.1.

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке 93 400,431.2. Ротерта ул., д. 7

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке

Ярославское ш.,
Д- 142 132 991,671.3.

Лосевская ул.,
д. 7, корп. 2

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке 81 626,871.4.

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке

Ярославское ш.,
д. 111, корп. 2 104 177,271.5.

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке

Ярославское ш.,
д. 121

40 345,681.6.

Ярославское ш.,
Д. 127

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке 62 896,081.7.

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке

Ярославское ш.,
д. 128 29 568,841.8.

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке

Проходчиков ул.,
д. 7, корп. 2 29 568,841.9.

Замена малых архитектурных
форм на детской площадке

Ярославское ш.,
д. 125

58 383,241.10.

755 173,75Итого по мероприятиям: